
1

SMLOUVA O DÍLO Č. 195310166
ZPRACOVÁNÍ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE AKCE

„VÝSTAVBA DATOVÝCH CENTER – IT ČÁST“

Smluvní strany

Česká republika – Ministerstvo obrany
se sídlem: Tychonova 1, 160 01 Praha 6
jejímž jménem jedná: Ing. Petr ZÁBOREC, ředitel odboru vyzbrojování pozemních sil a

komunikačních a informačních systémů Sekce vyzbrojování a akvizic MO
se sídlem kanceláře: nám. Svobody 471/4, 160 01 Praha 6
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka 701, Na Příkopě 28, 110 03 Praha 1
číslo účtu: 404881/0710
Informační systém datových schránek (dále jen „ISDS“):
Identifikátor datové schránky: hjyaavk
kontaktní osoby:

adresa pro doručov
Sekce vyzbrojování a akvizic MO
odbor vyzbrojování pozemních sil a komunikačních a informačních systémů
nám. Svobody 471/4160 01 Praha 6
(dále jen „objednatel“)

a
ALTRON, a.s.
zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 3609
se sídlem: Novodvorská 994/138, 142 21 Praha 4
jejímž jménem jedná: Ing. Martin SOUČEK, člen představenstva
IČO: 64948251
DIČ: CZ64948251
bankovní spojení: CITIBANK a.s., Raiffeisenbank a.s.
číslo účtu: 2507810108/2600, 1021105711/5500
Identifikátor datové schránky: fzycrf3
oprávněn ve věcech smluvn

oprávněn ve věcech technických:

adresa pro doručování korespondence:

ALTRON, a.s., Novodvorská 994/138, 142 21 Praha 4

(dále jen „zhotovitel“)



2 

uzavírají dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“) a příslušných ustanovení zákona č. 121/2000 Sb.,  
o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů 
(autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „AZ“), tuto smlouvu (dále jen „smlouva“): 

 

Článek 1 
ÚČEL SMLOUVY 

 
Účelem smlouvy je zpracování ucelených projektů datových center (dále jen „DC“) pro 
zabezpečení veřejné zakázky na vybudování DC a jejich vybavení informačními technologiemi 
(dále jen „IT“) tak, aby poskytovaly komplexní informační podporu všem prvkům, podílejícím se 
na obraně státu na území ČR a v prostorech nasazení jednotek AČR v rámci mírových sil NATO 
a EU. 
 
 
       Článek 2 

PŘEDMĚT SMLOUVY 
 

Předmětem smlouvy je: 

1. závazek zhotovitele v souladu s podrobnou specifikací uvedenou v příloze č. 1 této smlouvy 
zpracovat a předat objednateli „Projekt DC-IT“ (návrh projektové dokumentace IT) pro dvě 
DC – Objekt I. Lokalita Čechy a Objekt II. Lokalita Morava (dále jen „dílo) v rozsahu: 

a) obecný koncept DC – část IT (analýza rizik, analýza současného stavu, obecný 
koncept DC) 

b) návrh konkrétního řešení dvou DC – část IT 

c) projekt migrace IT  

(dále také jen „dílo“) 

2. závazek zhotovitele provádět pro objednatele pokročilou technickou asistenci dle čl. 3 bodu III. 
přílohy č. 1 této smlouvy po dobu 60 měsíců ode dne předání díla objednateli,  

3.  závazek objednatele řádně dílo uvedené v odst. 1. tohoto článku smlouvy převzít a zaplatit 
dohodnutou cenu dle čl. 3 této smlouvy. 

 
 

Článek 3 
CENA DÍLA 

 

1. Objednatel se zavazuje zaplatit za řádné splnění závazků dle čl. 2 odst. 1 a odst. 2 této smlouvy 
cenu, která je sjednána dohodou smluvních stran dle § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve 
znění pozdějších předpisů.  

2.  a)  Celková cena za plnění dle. čl. 2 odst. 1 a odst. 2 této smlouvy bez DPH 

        činí 10 741 415,70 Kč 
              (slovy: desettmilionůsedmsetčtyřicetjedentisícčtyřistapatnáct korun českých a 70 haléřů), 

b)  Celková cena za plnění dle čl. 2 odst. 1. a odst. 2 této smlouvy včetně DPH (dále jen 
„celková cena“), činí 12 997 113 Kč 

(slovy: dvanáctmilionůdevětsetdevadesátsedmtisícstotřináct korun českých).  



3

3. Celková cena dle odst. 2 tohoto článku smlouvy zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s
plněním jeho závazků dle této smlouvy.

4. Celková cena bez DPH je cenou nejvýše přípustnou a není možno ji překročit.
5. K celkové ceně bez DPH bude připočtena DPH dle aktuálně účinných právních předpisů.

Článek 4
DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

1. Zhotovitel je povinen do 21 kalendářních dnů od nabytí účinnosti této smlouvy zpracovat „Plán
projektu“ a v souladu s ním dokončit zpracování díla a dílo předat objednateli, a to nejpozději do
210 dnů od nabytí účinnosti této smlouvy. Bez zbytečného odkladu po zpracování „Plánu
projektu“ jsou zhotovitel a objednatel povinni uzavřít dodatek k této smlouvě, prostřednictvím
kterého se „Plán projektu“ stane nedílnou součástí této smlouvy jako její příloha č. 6. Následně
ode dne předání a převzetí díla je zhotovitel povinen poskytnout objednateli pokročilou
technickou asistenci po dobu 60 měsíců ode dne předání díla objednateli. Do lhůty pro
dokončení díla se nezapočítává doba, kdy zhotovitel marně čekal na provedení součinnosti
specifikované v čl. 3 bodu IV. přílohy č.1 této smlouvy, prováděné objednatelem dohodnuté na
kontrolních dnech a uvedené v zápisech z kontrolních dnů dle čl. 3 bodu IV. přílohy č. 1 této
smlouvy.

2. Místem předání díla je VÚ K akceptaci díla a výsledků
pokročilé technické asiste ebo jím
pověřená osoba (dále jen „pověřená osoba“).

Článek 5
PŘEVZETÍ PLNĚNÍ

1. Zhotovitel předá dílo dle článku 2 odst. 1 této smlouvy k akceptaci min. 10 kalendářních dnů
před stanovenou dobou dle čl. 4 odst. 1 této smlouvy.

2. Zhotovitel předá výsledky plnění dílčích etap uvedených v „Plánu projektu“ min. 5 pracovních
dnů před konáním kontrolního dne k ukončení dané etapy. Jednotlivé etapy budou odsouhlaseny
akceptačním protokolem, který předloží zhotovitel ke schválení pověřené osobě.

3. Zhotovitel je povinen předat dílo pověřené osobě, a to v době a místě plnění v této smlouvě
uvedené.

4. O předání a převzetí díla je zhotovitel povinen vyhotovit dodací list ve třech výtiscích,
podepsaný zhotovitelem a pověřenou osobou. Dodací list s vyplněným identifikátorem dodávky
(IDED) bude přiložen k Akceptačnímu protokolu, který zpracuje zhotovitel po splnění Projektu
DC – IT. Zhotovitel na Akceptačním protokolu uvede číslo dodacího listu, IDED a den předání
pověřené osobě. Jeden výtisk Akceptačního protokolu (a dodacího listu k dílu) obdrží pověřená
osoba a dva výtisky obdrží zhotovitel s tím, že jeden výtisk je zhotovitel povinen přiložit k
faktuře – daňovému dokladu (dále jen „faktura“).

5. Pověřená osoba nepřevezme dílo, které vykazuje vady. Převzetí odmítne písemně spolu s
uvedením důvodů.



4

Článek 6
POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

1. Zhotovitel je povinen:

a) plnit dílo uvedené v čl. 2 odst. 1 v souladu s „Plánem projektu“ uvedeným v příloze č. 6
této smlouvy a podmínkami uvedenými v bodu 3. Přílohy č. 1 této smlouvy.

b) zabezpečit po celou dobu plnění předmětu smlouvy komunikaci s objednatelem výhradně
v českém jazyce.

2. Zhotovitel je povinen umož y zhotovitelem - za
objednatele toto právo má nebo jím pověřená
osoba.

3. Objednatel je povinen:

a) poskytnout zhotoviteli všechnu nezbytnou součinnost při zpracování díla
a plnění pokročilé technické asistence, specifikovanou minimálně v rozsahu Přílohy č.1
článek V

b) zabezpečit převzetí díla a výsledků plnění pokročilé technické asistence pověřenou
osobou,

c) ve sjednané lhůtě splatnosti uhradit zhotoviteli cenu dle čl. 3 odst. 2. této smlouvy.

Článek 7
PLATEBNÍ A FAKTURAČNÍ PODMÍNKY

1. Zhotovitel je oprávněn vystavit fakturu po řádném splnění díla. Zhotovitel je povinen vyhotovit
fakturu ve 3 výtiscích (originál a 2 kopie).

2. Objednatel neposkytuje zálohové platby.

3. Na faktuře bude uvedena tato adresa objednatele:
Česká republika – Ministerstvo obrany
Tychonova 1
160 00 Praha 6
IČO: 60162694, DIČ: CZ60162694

V zastoupení
Sekce vyzbrojování a akvizic MO,
odbor vyzbrojování pozemních sil a komunikačních a informačních systémů
nám. Svobody 471/4
160 01 Praha 6.

4. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného daňového dokladu podle platné právní
úpravy, zejména podle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů a podle § 435 OZ. Kromě toho musí obsahovat tyto údaje a náležitosti:

• označení dokladu jako faktura,
• číslo smlouvy uvedené objednatelem v záhlaví smlouvy,
• počet příloh a razítko zhotovitele s podpisem zhotovitele,
• číslo bankovního účtu zhotovitele,
• v příloze faktury zhotovitel přiloží originál podepsaného akceptačního protokolu

a dodacího listu s vyplněným IDED.



5

5. Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího doručení objednateli. Bude-li faktura doručena
objednateli z důvodu skluzu doby plnění z viny zhotovitele v období od 15. prosince do 15.
ledna následujícího roku, zhotovitel souhlasí s prodlužením splatnosti takové faktury o 30 dnů
z důvodu procesů na straně objednatele v období přechodu na nový rozpočtový rok, které brání
objednateli, aby dodržel splatnost faktury 30 dnů. Faktura je považována za uhrazenou dnem
odepsání příslušné fakturované částky z účtu objednatele se směrováním na účet určený
zhotovitelem na faktuře.

6. Případný opravný daňový doklad je zhotovitel povinen vystavit a doručit objednateli do 14 dnů
od vyžádání objednatelem. Doba splatnosti opravného daňového dokladu, tj. den připsání
příslušné částky na účet objednatele, je 30 dnů ode dne jeho doručení.

7. Objednatel je oprávněn vrátit fakturu před uplynutím lhůty její splatnosti, neobsahuje-li některý
výše uvedený údaj nebo má jiné závady v obsahu nebo není doručena v požadovaném množství
výtisků. Ve vrácené faktuře objednatel musí vyznačit důvod jejího vrácení. V případě
oprávněného vrácení zhotovitel vystaví novou fakturu. Vrácením faktury přestává běžet původní
lhůta splatnosti a běží znovu ode dne doručení nové faktury objednateli. Zhotovitel je povinen
novou fakturu doručit objednateli na adresu pro doručování korespondence uvedenou v záhlaví
této smlouvy, a to do 5 pracovních dnů ode dne doručení oprávněně vrácené faktury zhotoviteli.
Vrácení faktury ve lhůtě její splatnosti je splněno, byla-li v uvedené lhůtě odeslána objednateli.

8. Všechny částky v Kč poukazované mezi zhotovitelem a objednatelem na základě této smlouvy
musí být prosté jakýchkoliv bankovních poplatků nebo jiných nákladů spojených s převodem na
jejich účty.

9. Budou-li u zhotovitele shledány důvody k naplnění institutu ručení příjemce zdanitelného plnění
podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů,
bude objednatel při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle §
109a tohoto zákona.

Článek 8
ZÁRUČNÍ PODMÍNKY A NÁROKY Z VAD PLNĚNÍ

1. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za dílo dle ustanovení § 2113 a násl. OZ v délce 60
měsíců od doby převzetí pověřenou osobou, tj. především za možnost jeho použití v souladu
s účelem této smlouvy, a dále za to, že dílo bude provedeno kvalitně a bez vad. Zhotovitel
v rámci záruky dále garantuje to, že:

a) dílo je zpracováno bez chyb, je kompletní, splňuje určenou funkci a odpovídá
požadavkům sjednaným v této smlouvě,

b) navržené řešení obsažené v projektové dokumentaci je technicky realizovatelné v souladu
s obecně závaznými právními předpisy a normami, které se vztahují ke zpracovanému
dílu,

c) řešení obsažené v projektové dokumentaci je navrženo ekonomicky, přiměřeně
s přihlédnutím k objednatelem stanovenému účelu.

2. Záruční doba počíná běžet okamžikem řádného převzetí díla dle této smlouvy a podpisu
dodacího listu dle čl. 5 této smlouvy.

3. Pověřená osoba objednatele bude nároky ze záručních vad a požadavky na pokročilou
č.
V
né



6 

hlášení o tom, že byly uplatněny nároky z vad plnění. Nahlásit vady může jen určená osoba 
objednatele – pověřená osoba uvedená v čl. 4 odst. 2 této smlouvy. 

4. Zhotovitel zahájí práce na odstranění vady do pěti kalendářních dnů od nahlášení vady a tuto 
vadu odstraní do 10-ti kalendářních dnů. V případě, že se jedná o více listů z projektové 
dokumentace, zabezpečí vytištění nové projektové dokumentace, včetně předání písemné  
i elektronické formy objednateli (pověřené osobě). Vada je považována za odstraněnou 
okamžikem potvrzení protokolu pověřenou osobou. 

5. Vady plnění budou posuzovány v souladu s § 2099 a násl. OZ. 
 

 
Článek 9 

ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ 
 

1. Zhotovitel prohlašuje, že dílo není zatíženo žádnými právy třetích osob. Zhotovitel odpovídá 
za případné porušení práv z průmyslového, nebo jiného duševního vlastnictví třetích osob.  

2. Smluvní strany se zavazují nepodávat o provádění díla žádné informace třetím stranám bez 
toho, aby s informováním projevily předchozí oboustranný písemný souhlas.  

3. Je-li jakýkoli výsledek činnosti zhotovitele podle smlouvy, popř. jeho část, dokument nebo 
dokumentace zhotovitele, podle této smlouvy určený k užití objednatelem, autorským dílem 
podle zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským 
a o změně některých zákonů (autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů nebo jinak 
chráněné duševní vlastnictví, poskytuje zhotovitel podpisem smlouvy objednateli k takovému 
výsledku činnosti zhotovitele jako celku i k jeho části (částem) časově neomezené, přenosné, 
neexkluzivní oprávnění/licenci bez omezení územního či množstevního k výkonu práva je užít 
rozmnožováním, sdělováním třetím osobám a jiným způsobem a současně zhotovitel poskytuje 
objednateli oprávnění autorské dílo nebo jiné duševní vlastnictví vytvořené pro objednatele 
podle této smlouvy upravovat nebo měnit. Jde-li o výsledek činnosti poddodavatele, který 
podléhá ochraně podle autorského zákona nebo podobného obecně závazného právního 
předpisu podle právního řádu bydliště/místa podnikání poddodavatele, zavazuje se zhotovitel 
zajistit pro objednatele ve vztahu k takovému dokumentu zhotovitele oprávnění v stejném 
rozsahu, jaký je požadován pro výsledek činnosti zhotovitele podle tohoto ustanovení 
smlouvy. Odměna za poskytnutí veškerých uvedených oprávnění/licencí je již zahrnuta v ceně 
díla. Objednatel není povinen poskytnutou licenci využít. 

4. Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn některého 
ze základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví. 

5. Zhotovitel není oprávněn v průběhu plnění svého závazku podle této smlouvy a ani po jeho 
splnění bez písemného souhlasu objednatele poskytovat jakékoli informace, se kterými se 
seznámil v souvislosti s plněním svého závazku a podkladovými materiály v listinné 
či elektronické podobě, které mu byly poskytnuty v souvislosti s plněním závazku podle této 
smlouvy, třetím osobám (mimo poddodavatele).  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



7

Článek 10
OCHRANA UTAJOVANÝCH INFORMACÍ

1. Zhotovitel je povinen zabezpečit ochranu utajovaných informací dle zákona č. 412/2005 Sb.,
o ochraně utajovaných informací a o bezpečnostní způsobilosti, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „zákon 412/2005 Sb.“) a souvisejících prováděcích právních předpisů.

2. Zhotovitel je povinen do 5 pracovních dnů oznámit bezpečnostnímu řediteli MO (dále jen „BŘ
MO“) všechny změny v zákonných podmínkách uvedených v § 17 zákona č. 412/2005 Sb.,
které by mohly vést k ohrožení jeho ekonomické stability.

3. Zhotovitel je povinen neprodleně písemně oznámit BŘ MO nezpůsobilost ve vztahu
k utajovaným informacím podle § 19 zákona č. 412/2005 Sb.

4. Zhotovitel je povinen současně se splněním příslušných zákonných povinností neprodleně
písemně oznámit BŘ MO jakékoliv neoprávněné nakládání s utajovanými informacemi nebo
ztrátu utajovaných informací rezortu Ministerstva obrany.

5. Zhotovitel je povinen umožnit odborným orgánům objednatele, resp. Odboru bezpečnosti MO,
kontrolovat na základě písemného pověření BŘ MO nakládání s utajovanými informacemi
rezortu Ministerstva obrany v rámci své osoby a svých poddodavatelů.

6. Zhotovitel je povinen doručit objednateli veškeré změny skutečností uvedených v Informačním
dotazníku podnikatele, a to do 5 pracovních dnů od okamžiku, kdy změna nastala.

7. Zhotovitel je povinen vést samostatný seznam poskytnutých utajovaných dokumentů
nebo technických zařízení nebo seznam utajovaných dokumentů a technických zařízení,
které u podnikatele vznikly (název dokumentu, čj. apod.).

8. Zhotovitel je povinen vést samostatný seznam utajovaných dokumentů nebo technických
zařízení poskytnutých jeho poddodavatelům nebo seznam utajovaných dokumentů
a technických zařízení, které u poddodavatelů vznikly (název dokumentu, čj. apod.).

9. Zhotovitel má podle § 20 odst. 1 písm. a) zákona č. 412/2005 Sb. přístup k utajovaným
informacím, která u něho vzniká, nebo je mu poskytována, přičemž tyto utajované informace
jsou specifikovány v souladu se seznamem utajovaných informací stanoveným nařízením vlády
č. 522/2005 Sb., ve znění nařízení vlády č. 240/2008 Sb. a tvoří přílohu 4 této smlouvy.

10. Zhotovitel je povinen v rámci smluvních vztahů se svými poddodavateli, pro tyto stanovit zákaz
poskytování utajovaných informací dalším subjektům.

11. Úkoly v oblasti ochrany utajovaných informací ve vztahu k zhotoviteli bude plnit

12. neprodleně zašlou zhotovitel
a bezpečnostní manažer na adresu objednatele seznam vzniklých utajovaných
informací, případně prohlášení, ve kterém bu é utajované informace nebyly
zapůjčeny ani nevznikly.



8 

Článek 11 
SANKČNÍ UJEDNÁNÍ 

 
1. Nepředá-li zhotovitel objednateli řádně dílo v době a místě plnění dle čl. 4 této smlouvy, 

zaplatí objednateli za každý započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,3 % z celkové 
ceny díla bez DPH v Kč, a to až do úplného splnění závazku nebo do zániku smluvního vztahu. 
Tím není dotčen čl. 12 smlouvy. Právo fakturace smluvní pokuty vzniká prvním dnem prodlení 
s plněním povinnosti specifikované v tomto článku.  

2. V případě prodlení zaviněné zhotovitelem s předložením „Obecného konceptu DC-části IT“ 
v termínu dle přílohy č. 6 této smlouvy zaplatí zhotovitel objednateli za každý započatý den 
prodlení smluvní pokutu ve výši 1 500,00 Kč za každý i započatý den prodlení, a to až do 
řádného splnění závazku, nebo do zániku smluvního vztahu. Tím není dotčen čl. 12 smlouvy. 
Právo fakturace smluvní pokuty vzniká prvním dnem prodlení s plněním povinnosti 
specifikované v tomto článku. 

3. V případě prodlení objednatele s úhradou faktury zaplatí objednatel zhotoviteli úrok  
z prodlení v zákonné výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb., za každý i započatý den 
prodlení až do úplného zaplacení dlužné částky. 

4. Právo vymáhat a fakturovat smluvní pokuty a úrok z prodlení vzniká zhotoviteli a objednateli 
prvním dnem následujícím po marném uplynutí lhůty. Smluvní pokuty jsou splatné do 30 dnů 
od doručení jejich vyúčtování povinné straně. 

5. Smluvní pokuty hradí povinná strana bez ohledu na to, v jaké výši vznikla druhé straně škoda. 
Náhrada škody je vymahatelná samostatně v plné výši vedle smluvní pokuty nebo úroku 
z prodlení. 

 
 

Článek 12 
ZÁNIK ZÁVAZKU ZE SMLOUVY 

 

Závazek ze smlouvy zaniká: 
a) splněním předmětu smlouvy, 

b) písemnou dohodou smluvních stran spojenou se vzájemným vypořádáním závazků, 
c) jednostranným odstoupením objednatele od smlouvy dle § 2002 OZ pro její podstatné 

porušení zhotovitelem s tím, že podstatným porušením smlouvy se rozumí: 
• nezpracování díla dle čl. 2 této smlouvy řádně a včas (řádně a včas znamená  

v souladu se článkem 2 a článkem 4 smlouvy - „řádně“ vyjadřuje předání bez vad 
(akceptovatelné), „včas“ vyjadřuje předání v časovém rozmezí definovaném touto 
smlouvou), pokud termínové prodlení zhotovitele i po urgencích ze strany objednatele 
přesáhne 30 kalendářních dní, 

• nesplnění povinností vyplývajících z čl. 8 této smlouvy, a to v případě, kdy je prodlení 
s odstraněním vady delší než 30 kalendářních dní, 

• nesplnění povinností vyplývajících z čl. 10 této smlouvy. 
d) jednostranným odstoupením objednatele od smlouvy v případě, že bude vůči majetku 

zhotovitele vyhlášeno insolvenční řízení, v němž bude vydáno rozhodnutí o úpadku nebo byl-
li vůči zhotoviteli insolvenční návrh zamítnut pro nedostatek majetku k úhradě nákladů 
insolvenčního řízení, 

e) jednostranným odstoupením objednatele od smlouvy, pokud zhotovitel uvedl v nabídce 
informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na 
výsledek zadávacího řízení, 

 
 



9

Článek 13
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě o 9 stranách a 5 přílohách o 27 stranách.

2. Smluvní strany se dohodly, že korespondence mezi nimi bude doručována prostřednictvím
datových zpráv doručovaných na oficiální datové schránky smluvních stran.

3. Veškeré změny a doplňky této smlouvy je možno provádět jen se souhlasem obou smluvních
stran, a to pouze formou písemných, vzestupně číslovaných a takto označených dodatků, které
se stávají nedílnou součástí smlouvy. Za změnu smlouvy se nepovažuje změna identifikačních
údajů některé ze smluvních stran. Tato změna bude druhé smluvní straně písemně oznámena
datovou zprávou prostřednictvím ISDS.

4. Pokud tato smlouva nestanoví jinak, řídí se tento smluvní vztah příslušnými ustanoveními OZ
a AZ.

5. Zhotovitel souhlasí, aby smlouva po jejím podpisu byla zveřejněna.

6. Nedílnou součástí smlouvy jsou níže uvedené přílohy:

Příloha č. 1 – - 9 stran
Příloha č. 2 – - 1 strana
Příloha č. 3 – - 13 stran
Příloha č. 4 – - 2 strany
Příloha č. 5 – - 2 strany
Příloha č. 6 – - 1 strana

7. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), ve znění pozdějších předpisů.

V Praze dn V Praze dne

Za objednat

ředitel
Ing. Petr ZÁBOREC

podepsáno elektronicky

Za zhotovitele:

člen představenstva
Ing. Martin SOUČEK

podepsáno elektronicky


